
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 16/09/2022 - 13:33

Mês: Setembro/2022

Período: 13 - 13

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

13/09/2022 263951 RESGATE 202.707,52 C 202.707,52 C

13/09/2022 472897 PAG BOLETO 817,38 D 201.890,14 C

13/09/2022 846230 PG ORG GOV 166.694,51 D 35.195,63 C

13/09/2022 158755 ENVIO TED 911,12 D 34.284,51 C

13/09/2022 158958 ENVIO TED 10.750,00 D 23.534,51 C

13/09/2022 159183 ENVIO TED 2.358,33 D 21.176,18 C

13/09/2022 159401 ENVIO TED 1.528,95 D 19.647,23 C

13/09/2022 159932 ENVIO TED 3.364,53 D 16.282,70 C

13/09/2022 162213 ENVIO TED 3.666,00 D 12.616,70 C

13/09/2022 162413 ENVIO TED 10.256,70 D 2.360,00 C

13/09/2022 162989 ENVIO TED 963,00 D 1.397,00 C

13/09/2022 163313 ENVIO TED 1.157,00 D 240,00 C

13/09/2022 131646 ENVIO TEV 240,00 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 370031003100390034003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.




